Anno Dom. 717. qui fuit secundus Leonis Isaurici Imperatoris Constantinopolitani cum nondum ipse sanctarum Imaginum cultum impugnavit, Constantinopolitana Civitas triennij Saracenorum obfisione cincta Deiparæ auxilio est liberata, quæ etiam duæ Saracenorum classes, quarum altera ex Agypto, ex Africa altera solverat, quibus annonæ ferebatur Saracenis Urbem obfidentibus, male perierunt, missis ab imperatore contra utramque classem igniferis navibus, de quibus Theophanes: *Tunc, inquit, Deo cooperante per intercessionem intemerata Dei Genitricis Maria, protinus submersi sunt inimici, & assumptis spolijs nostri, & expensis eorum, annona videlicet, cum gaudio reversi.*

*Aliud fr-
 milti cam
 plum*